[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.05.2007

№ 689
г. Вятские Поляны

Об установлении денежных норм на питание

В связи с проведением городского оборонно-спортивного лагеря «МЕЧ- 2007», круглосуточным пребыванием участников учебных военно-полевых сборов на базе муниципального учреждения дополнительного образования детей оздоровительного лагеря «Солнечный» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить денежные нормы на питание одного учащегося на один день на период с 26 мая по 4 июня 2007 года в размере согласно приложению.
Глава администрации города

А.Д. Клюкин
Приложение

	Наименование продукта
	Норма на 1 уч.
	Цена
	Сумма

	Хлеб пшеничный
	100
	24-00
	2-40

	Хлеб ржаной
	250
	10-80
	2-70

	Макароны, крупы
	75
	14-50
	1-09

	Мука пшеничная
	10
	8-80
	0-09

	Сахар
	80
	22-50
	1-80

	Мясо, колбаса
	160
	109-00
	17-44

	Рыба
	60
	76-00
	4-56

	Яйцо
	1
	2-30
	2-30

	Молоко
	500
	12-50
	6-25

	Творог
	40
	60-36
	2-41

	Сметана
	10
	45-72
	0-46

	Сыр
	15
	118-62
	1-78

	Масло сливочное
	45
	92-40
	4-16

	Масло растительное
	15
	35-24
	0-46

	Картофель
	350
	6-00
	2-10

	Овощи
	400
	12-00
	4-80

	Фрукты
	200
	70-00
	12-00

	Сухофрукты
	15
	80-00
	1-30

	Кофейный напиток
	2,5
	260-00
	0-65

	Чай
	1
	100-00
	0-10

	Соль
	8
	4-10
	0-03

	Дрожжи
	2
	260-00
	0-52

	Мука картофельная
	8
	70-00
	0-30

	Специи
	1
	300
	0-30

	Итого

	70-00

к постановлению главы администрации города
от 08.05.2007 № 689
Расчет
плановой стоимости 1 д/дня для оборонно-спортивного лагеря